ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 535-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«Об областном бюджете на
2012 год и плановый период 2013
и 2014 годов» (проект № ПЗ-1029)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об областном бюджете на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов» (проект № ПЗ-1029).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2012 год и плано-

вый период 2013 и 2014 годов» Губернатору Свердловской области для под-

писания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области выделить из ре-

зервного фонда Правительства Свердловской области в ноябре 2012 года фон-

ду «Фонд поддержки спорта высших достижений в Свердловской области»

средства в размере 30000,0 тыс. рублей на приобретение жилых помещений в

целях материального обеспечения спортсменов и тренеров, достигших высо-

ких спортивных результатов на Олимпийских играх, чемпионатах мира и

Европы, и на финансирование спортивных организаций, представляющих

Свердловскую область на официальных всероссийских соревнованиях.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1029.3п-ятр